
OFERTA CONFORM ANUNTULUI ADV1347392-echipament de reprezentare

I.D.: 79866231

Data publicarii	13.03.23	Coduri CPV	35811300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.485,00 RON - 1.485,00 RON

Descriere: 1. Suport cu insemn grad Colonel -1 PER X 27.00 LEI= 27.00 LEI 2 Suport cu insemn grad Comandor -3 PER X 27.00 LEI= 81.00 LEI 3 Suport cu insemn grad Locotenent-comandor -11 PER X 27.00 LEI =297.00 LEI 4 Suport cu insemn grad Capitan- 2 PERX 27.00 LEI= 54.00 LEI 5 Suport cu insemn grad Locotenent Navigant -4 PERX 27.00 LEI= 108.00 LEI 6 Suport cu insemn grad Locotenent -5 PER X 27.00 LEI =135.00 LEI 7 Suport cu insemn grad Sublocotenent Navigant -7 PER X 27.00 LEI= 189.00 LEI 8 Suport cu insemn grad Maistru militar II -3 PER X27.00 LEI =81.00 LEI 9 Suport cu insemn grad Maistru militar III -2 PER X 27.00 LEI= 54.00 LEI 10 Suport cu insemn grad Plutonier adjutant sef- 2 PER X 27.00 LEI= 54.00 LEI 11 Suport cu insemn grad Plutonier adjutant -1 PER X27.00 LEI= 27.00 LEI 12 Suport cu insemn grad Plutonier -10 PERX 27.00 LEI= 270.00 LEI 13 Suport cu insemn grad Sergent major -4 PER X 27.00 LEI= 108.00 LEI
